
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.16

Strona 1 z 32za organ wykonawczy MAREK SZARUGA



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.16

Strona 2 z 32za organ wykonawczy MAREK SZARUGA



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.16

Strona 3 z 32za organ wykonawczy MAREK SZARUGA



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.16

Strona 4 z 32za organ wykonawczy MAREK SZARUGA



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.16

Strona 5 z 32za organ wykonawczy MAREK SZARUGA



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 91 887 144,26 74 248 764,29 6 316 794,00 148 397,00 32 647 301,00 11 041 871,06 24 094 401,23 5 119 579,00 17 638 379,97 300 000,00 17 333 379,97

2024 80 035 645,00 69 505 645,00 6 620 000,00 155 520,00 35 339 312,00 11 571 881,00 15 818 932,00 5 365 319,00 10 530 000,00 280 000,00 10 250 000,00

2025 71 905 447,00 71 625 447,00 6 825 220,00 160 341,00 36 399 958,00 11 930 609,00 16 309 319,00 5 531 644,00 280 000,00 280 000,00 0,00

2026 73 387 959,00 73 387 959,00 6 995 850,00 164 350,00 37 281 833,00 12 228 874,00 16 717 052,00 5 669 935,00 0,00 0,00 0,00

2027 75 483 587,00 75 483 587,00 7 198 730,00 169 116,00 38 330 383,00 12 583 511,00 17 201 847,00 5 834 363,00 0,00 0,00 0,00

2028 77 639 988,00 77 639 988,00 7 407 493,00 174 020,00 39 409 341,00 12 948 433,00 17 700 701,00 6 003 560,00 0,00 0,00 0,00

2029 79 782 410,00 79 782 410,00 7 614 903,00 178 893,00 40 481 304,00 13 310 989,00 18 196 321,00 6 171 660,00 0,00 0,00 0,00

2030 81 906 162,00 81 906 162,00 7 820 505,00 183 723,00 41 543 926,00 13 670 386,00 18 687 622,00 6 338 295,00 0,00 0,00 0,00

2031 84 087 256,00 84 087 256,00 8 031 659,00 188 684,00 42 635 239,00 14 039 486,00 19 192 188,00 6 509 429,00 0,00 0,00 0,00

2032 86 244 277,00 86 244 277,00 8 240 482,00 193 590,00 43 714 507,00 14 404 513,00 19 691 185,00 6 678 674,00 0,00 0,00 0,00

2033 88 457 380,00 88 457 380,00 8 454 735,00 198 623,00 44 821 836,00 14 779 030,00 20 203 156,00 6 852 320,00 0,00 0,00 0,00

2034 90 640 691,00 90 640 691,00 8 666 103,00 203 589,00 45 914 258,00 15 148 506,00 20 708 235,00 7 023 628,00 0,00 0,00 0,00

2035 92 789 069,00 92 789 069,00 8 874 089,00 208 475,00 46 989 202,00 15 512 070,00 21 205 233,00 7 192 195,00 0,00 0,00 0,00

2036 94 897 344,00 94 897 344,00 9 078 193,00 213 270,00 48 044 080,00 15 868 848,00 21 692 953,00 7 357 615,00 0,00 0,00 0,00

2037 96 960 337,00 96 960 337,00 9 277 913,00 217 962,00 49 076 301,00 16 217 963,00 22 170 198,00 7 519 483,00 0,00 0,00 0,00

2038 98 972 880,00 98 972 880,00 9 472 749,00 222 539,00 50 083 280,00 16 558 540,00 22 635 772,00 7 677 392,00 0,00 0,00 0,00

2039 100 929 839,00 100 929 839,00 9 662 204,00 226 990,00 51 062 447,00 16 889 711,00 23 088 487,00 7 830 940,00 0,00 0,00 0,00

2040 102 925 937,00 102 925 937,00 9 855 448,00 231 530,00 52 061 197,00 17 227 505,00 23 550 257,00 7 987 559,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 102 266 462,83 74 211 936,94 31 086 388,93 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 28 054 525,89 28 054 525,890,00 30 000,00

2024 79 435 645,00 66 981 632,00 31 599 314,00 0,00 0,00 1 391 004,00 0,00 0,00 12 454 013,00 12 454 013,000,00 0,00

2025 69 205 447,00 68 133 917,00 32 183 901,00 0,00 0,00 1 015 624,00 0,00 0,00 1 071 530,00 1 071 530,000,00 0,00

2026 70 314 959,00 68 806 000,00 32 747 119,00 0,00 0,00 687 809,00 0,00 0,00 1 508 959,00 1 508 959,000,00 0,00

2027 73 183 587,00 70 358 386,00 33 680 412,00 0,00 0,00 422 625,00 0,00 0,00 2 825 201,00 2 825 201,000,00 0,00

2028 76 639 988,00 72 011 397,00 34 623 464,00 0,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 4 628 591,00 4 628 591,000,00 0,00

2029 78 782 410,00 73 821 041,00 35 584 265,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 4 961 369,00 4 961 369,000,00 0,00

2030 80 906 162,00 75 741 877,00 36 562 832,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 5 164 285,00 5 164 285,000,00 0,00

2031 83 587 256,00 77 715 931,00 37 568 310,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 5 871 325,00 5 871 325,000,00 0,00

2032 85 744 277,00 79 735 145,00 38 592 046,00 0,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 6 009 132,00 6 009 132,000,00 0,00

2033 87 957 380,00 81 787 972,00 39 624 383,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 6 169 408,00 6 169 408,000,00 0,00

2034 89 840 691,00 83 882 645,00 40 674 429,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 5 958 046,00 5 958 046,000,00 0,00

2035 91 989 069,00 86 019 754,00 41 742 133,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 5 969 315,00 5 969 315,000,00 0,00

2036 92 897 344,00 88 195 390,00 42 827 428,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 4 701 954,00 4 701 954,000,00 0,00

2037 94 960 337,00 90 410 145,00 43 930 234,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 4 550 192,00 4 550 192,000,00 0,00

2038 96 972 880,00 92 670 614,00 45 050 455,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 4 302 266,00 4 302 266,000,00 0,00

2039 98 929 839,00 94 954 867,00 46 165 454,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 974 972,00 3 974 972,000,00 0,00

2040 100 925 937,00 97 296 447,00 47 308 049,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 629 490,00 3 629 490,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -10 379 318,57 0,00 12 479 318,57 10 000 000,00 8 988 418,57 2 479 318,57 1 390 900,00 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 073 000,00 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 000,00 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 873 000,00 0,00 36 827,35 2 516 145,920,00

2024 x x x x 0,00 24 173 000,00 0,00 2 524 013,00 4 624 013,000,00

2025 x x x x 0,00 21 473 000,00 0,00 3 491 530,00 3 491 530,000,00

2026 x x x x 0,00 18 400 000,00 0,00 4 581 959,00 4 581 959,000,00

2027 x x x x 0,00 16 100 000,00 0,00 5 125 201,00 5 125 201,000,00

2028 x x x x 0,00 15 100 000,00 0,00 5 628 591,00 5 628 591,000,00

2029 x x x x 0,00 14 100 000,00 0,00 5 961 369,00 5 961 369,000,00

2030 x x x x 0,00 13 100 000,00 0,00 6 164 285,00 6 164 285,000,00

2031 x x x x 0,00 12 600 000,00 0,00 6 371 325,00 6 371 325,000,00

2032 x x x x 0,00 12 100 000,00 0,00 6 509 132,00 6 509 132,000,00

2033 x x x x 0,00 11 600 000,00 0,00 6 669 408,00 6 669 408,000,00

2034 x x x x 0,00 10 800 000,00 0,00 6 758 046,00 6 758 046,000,00

2035 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 6 769 315,00 6 769 315,000,00

2036 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 6 701 954,00 6 701 954,000,00

2037 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 6 550 192,00 6 550 192,000,00

2038 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 6 302 266,00 6 302 266,000,00

2039 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 974 972,00 5 974 972,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 629 490,00 5 629 490,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,38% 2,40% 12,54% 13,18% TAK TAK2,87%

2024 7,06% 6,76% 10,74% 11,37% TAK TAK7,24%

2025 6,22% 7,55% 10,11% 10,75% TAK TAKx

2026 6,15% 8,62% 8,74% 9,39% TAK TAKx

2027 4,33% 8,82% 7,96% 8,61% TAK TAKx

2028 1,90% 9,05% 6,94% 7,59% TAK TAKx

2029 1,72% 9,19% 6,12% 6,77% TAK TAKx

2030 1,66% 9,23% 7,48% 7,48% TAK TAKx

2031 0,90% 9,28% 8,46% 8,46% TAK TAKx

2032 0,87% 9,23% 8,82% 8,82% TAK TAKx

2033 0,84% 9,21% 9,06% 9,06% TAK TAKx

2034 1,21% 9,10% 9,14% 9,14% TAK TAKx

2035 1,17% 8,89% 9,18% 9,18% TAK TAKx

2036 2,64% 8,59% 9,16% 9,16% TAK TAKx

2037 2,56% 8,20% 9,08% 9,08% TAK TAKx

2038 2,49% 7,71% 8,93% 8,93% TAK TAKx

2039 2,42% 7,15% 8,70% 8,70% TAK TAKx

2040 2,35% 6,58% 8,41% 8,41% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 5 072 221,85 5 072 221,85 5 072 221,85 177 000,00 177 000,00 177 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 678 621,66 1 678 621,66 1 390 737,97 4 128 674,40 0,00 0,00 0,00843 000,00 3 285 674,40 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 13 187 013,00 0,00 0,00 0,00733 000,00 12 454 013,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00216 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 15 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.16

za organ wykonawczy MAREK SZARUGA



Strona 16 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.16

za organ wykonawczy MAREK SZARUGA



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 963 687,40 4 128 674,40 13 187 013,00 216 000,00 0,00 17 531 687,40

1.a - wydatki bieżące 2 224 000,00 843 000,00 733 000,00 216 000,00 0,00 1 792 000,00

1.b - wydatki majątkowe 15 739 687,40 3 285 674,40 12 454 013,00 0,00 0,00 15 739 687,40

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 963 687,40 4 128 674,40 13 187 013,00 216 000,00 0,00 17 531 687,40

1.3.1 - wydatki bieżące 2 224 000,00 843 000,00 733 000,00 216 000,00 0,00 1 792 000,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
- Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego

KCYNIA 2022 2025 188 000,00 128 000,00 60 000,00 0,00 0,00 188 000,00

1.3.1.7

Wykonanie usługi konserwacji oświetlenia dróg i miejsc publicznych na
terenie Gminy Kcynia, na urządzeniach pozostających we władaniu
ENEA Oświetlenie sp. z o.o. oraz Gminy Kcynia - Wykonanie usługi
konserwacji oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy
Kcynia, na urządzeniach pozostających we władaniu ENEA
Oświetlenie sp. z o.o. oraz Gminy Kcynia

KCYNIA 2022 2025 1 944 000,00 648 000,00 648 000,00 216 000,00 0,00 1 512 000,00

1.3.1.8
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kcynia - Opracowanie studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kcynia

KCYNIA 2022 2024 92 000,00 67 000,00 25 000,00 0,00 0,00 92 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 739 687,40 3 285 674,40 12 454 013,00 0,00 0,00 15 739 687,40

1.3.2.2
Przebudowa drogi w miejscowości Studzienki (900768) - Przebudowa
drogi w miejscowości Studzienki

KCYNIA 2022 2024 220 785,00 0,00 220 785,00 0,00 0,00 220 785,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi w miejscowości Szczepice (900769) - Przebudowa
drogi w miejscowości Szczepice

KCYNIA 2022 2024 859 999,40 75 999,40 784 000,00 0,00 0,00 859 999,40

1.3.2.6
Przebudowa drogi Żurawia - Włodzimierzewo (900786) - Przebudowa
drogi Żurawia - Włodzimierzewo

KCYNIA 2022 2024 837 000,00 53 000,00 784 000,00 0,00 0,00 837 000,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi w miejscowości Grocholin (900787) - Przebudowa
drogi w miejscowości Grocholin

KCYNIA 2022 2024 629 151,00 41 151,00 588 000,00 0,00 0,00 629 151,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi gminnej Kcynia-Tupadły (900788) - Przebudowa
drogi gminnej Kcynia-Tupadły

KCYNIA 2022 2024 78 228,00 0,00 78 228,00 0,00 0,00 78 228,00

1.3.2.9
Remont ul. Jana Kantego w Kcyni (900789) - Remont ul. Jana Kantego
w Kcyni

KCYNIA 2022 2024 330 000,00 36 000,00 294 000,00 0,00 0,00 330 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w
Dziewierzewie (900779) - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy
Szkole Podstawowej w Dziewierzewie (900779)

KCYNIA 2022 2024 1 023 260,00 64 760,00 958 500,00 0,00 0,00 1 023 260,00

1.3.2.11
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kcyni
(900780) - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej
w Kcyni (900780)

KCYNIA 2022 2024 1 023 260,00 64 760,00 958 500,00 0,00 0,00 1 023 260,00

1.3.2.14

Budowa sali widowiskowej wraz z zapleczem, infrastrukturą techniczną
i zagospodarowaniem terenu przy ul. Libelta w Kcyni (900783) -
Budowa sali widowiskowej wraz z zapleczem, infrastrukturą techniczną
i zagospodarowaniem terenu przy ul. Libelta w Kcyni (900783)

KCYNIA 2022 2024 6 649 900,00 2 694 900,00 3 955 000,00 0,00 0,00 6 649 900,00

1.3.2.15

Budowa kontenerowego zaplecza sanitarno-socjalnego wraz z budową
boiska wielofunkcyjnego przy ul. Poznańskiej w Kcyni (900755) -
Budowa kontenerowego zaplecza sanitarno-socjalnego wraz z budową
boiska wielofunkcyjnego przy ul. Poznańskiej w Kcyni (900755)

KCYNIA 2022 2024 4 088 104,00 255 104,00 3 833 000,00 0,00 0,00 4 088 104,00

Strona 18 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.16

za organ wykonawczy MAREK SZARUGA


